
  

R O Z H O D N U T Í 
 

 Dne 03.06.2016 podala firma RISL s.r.o., IČ: 45310653, žádost o povolení úplné 
uzavírky silnice III/23512 a sil.III/2359, v k.ú. Bzová, z důvodu homogenizace povrchů a 
zároveň nařízení objížďky po silnicích III/23512(neuzavřený úsek), sil.III/23613, III/2352, – 
přes obec  Březová. 

 

 Městský úřad Hořovice, s rozšířenou působností, příslušný podle ustanovení § 40 odst. 4) 
písm. a) zákona č.13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů jako 
silniční správní úřad ve věcech silnic, po předchozím souhlasu majetkového správce 
komunikace KSÚS Středočeského kraje ze dne 31.05.2016, souhlasu Policie ČR – DI Beroun, 
ze dne 27.05.2016 a  rozhodl takto: 

 Podle § 24 zákona o pozemních komunikacích a § 39 vyhlášky č.104/1997 Sb., kterou se 
zákon o pozemních komunikacích provádí, ve znění pozdějších předpisů (dále jen prováděcí 
vyhlášky k němu) 

 

p o v o l u j e   u z a v í r k u 

 silnice  III/23512 a sil.III/2359 – homogenizace povrchů v obci Bzová, v k.ú. Bzová. 

za těchto podmínek :  

1. Termín uzavírky a nařízené objížďky : 

 
              

       13.06.2016 od 07:00 hod. – 01.07.2016 do 18:00 hod. 
 

2. Druh uzavírky : úplná obousměrná 

 

3. Uzavřený úsek: silnice  III/23512 a sil.III/2359 – v centru obce Bzová .  

 

4. Důvod uzavírky:  homogenizace povrchů v obci Bzová, v k.ú. Bzová. 
 
 

MĚSTSKÝ  ÚŘAD 
ODBOR TECHNICKÝ  A   DOPRAVNÍ   
HOŘOVICE 

Městský úřad Hořovice 
Palackého náměstí 2 
268 01  Hořovice 

RISL s.r.o. 
U Vodárny 461  
253 01 Hostivice 

 

Č. j:  MUHO /12195/16 
Tel: 311 545 353 
 

Datum: 2016-06-08 

  

Vyřizuje: Michal  Mottl 
E-mail: doprstav1@mesto-horovice.cz 

 



5. Stanovená objízdná trasa : Objízdná trasa je vedena po otevřené části sil.III/23512, ve 
směru do obce Březová, z obce Březová po sil.III/23613 ke křiž. se sil.III/2352, na této křiž. 
se odbočí vlevo na sil.III/2352, po které objízdná trasa pokračuje až ke křiž. se sil.III/23512. 
Objízdná trasa je vedena obousměrně.   
 
6. Autobusová doprava:  
Omezení dopravy bude realizováno dle jednotlivých uzavřených úseků, dle DIO. 
 
 
7.  Dopravní značení: stanovujeme dle schválené přílohy s přechodným dopravním opatřením, 
pod Čj.: MUHO/11693/2016. 
 
 8. Délka uzavírky:  cca. 600 m 
 
9. Délka objížďky:  cca. 14,5 km  
 
10. Odpovědný pracovník za uzavírku: Daniel Roztočil, tel. 602 232 163 
 

11. Žadatel je povinen zajistit a umístit na vhodném místě před uzavírkou silnice v obou 
směrech jízdy orientační tabule s uvedením dat o uzavírce a to v souladu s ust. § 39 odst. 4) 
vyhl. č.104/ 1997 Sb., kterou se silniční zákon provádí 

12. Při realizaci prací bude postupováno tak, aby nedošlo k poškození nebo znečištění 
předmětných silnic, jejich součástí a příslušenství, dopravního značení, silničního zařízení ani 
ostatní silniční zeleně. V případě poškození bude bezodkladně projednáno s KSÚS 
Středočeského kraje způsob odstranění poškození. 

 Odbor technický a dopravní Městského úřadu Hořovice si vyhrazuje právo  
udělené povolení omezit nebo zrušit, nebudou-li splněny podmínky tohoto rozhodnutí. 

 
O d ů v o d n ě n í 

Městský úřad Hořovice, odbor technický a dopravní obdržel žádost o povolení uzavírky a 
nařízení objížďky. K uvedené žádosti byly předloženy souhlasy jak majetkového správce 
komunikace KSÚS Středočeského kraje, tak Policie ČR DI Beroun a obce Bzová.  
MěÚ Hořovice uvedenou žádost posoudil a vzhledem k důvodům, pro které se uzavírka 
provádí rozhodl  žádosti vyhovět, jak je ve výroku uvedeno. Odvolání proti rozhodnutí dle § 
25 odst. 4 písm. c) bod 3 a písm. d) zák. č. 13/19997 Sb., o pozemních komunikacích ve znění 
pozdějších předpisů byl odejmut odkladný účinek z důvodu zajištění bezpečnosti silničního 
provozu. 
 

P o u č e n í : 
 Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do 15-ti dnů ode dne jeho doručení ke 
Krajskému úřadu Středočeského kraje, Zborovská 11, 150 00 Praha 5, podáním u zdejšího 
Městského úřadu Hořovice, odboru technického a dopravního . Proti část výroku rozhodnutí o 
vyloučení odkladného účinku  se dle § 85 zák. 500/20004 Sb., o správním řízení (správní řád) 
nelze odvolat. 

 
Michal  Mottl 
samostatný referent odboru technického a dopravního 
 



Správní poplatek: nepodléhá správnímu poplatku. 

 

Účastníci řízení : 
KSÚS Středočeského kraje 
RISL s.r.o., U Vodárny 461, 253 01 Hostivice 
Dotčené orgány státní správy  
HZS Beroun 
Policie ČR OŘ-DI Beroun, Tyršova 1635, 266 50 Beroun 2 
 
Na vědomí: 
Obec Bzová 
Středisko záchranné služby 
 


		2016-06-08T08:30:42+0000
	Not specified




